
キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

シンドローム ワークス カヴァー
効果：

年齢 性別オプショナル

覚醒 衝動 初期侵食率 % 効果：

出自 経験 邂逅 効果：

基本値 ワークス ボーナス 成長 他修正 能力値 HP
効果：

肉体 行動値
感覚

効果：
精神 戦闘移動
社会 全力移動

効果：

肉体 感覚 精神 社会
技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 効果：

白兵 射撃 ＲＣ 交渉
回避 知覚 意志 調達 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

効果：
武器・コンボ 能力 命中値 攻撃力 射程 メモ

効果：

効果：

防具 価格 装甲 回避 行動 メモ 効果：

合計装甲： 合計回避：
所持品

ロイス
対象 タイ 消費タス

P N

P N

P N

P N

P N

P N

P N

(非装備時)

G値

感情(pos) 感情(neg)

最大財産P: 残り財産P：

風紙 未霊(かざかみ みち)

ソラリス
ハヌマーン

UGN支部長D

24

憤怒

疎まれた子

妄想

力の暴走

UGN支部長

男

31

主人

1
1
2
4

0
0
0
1

0
0
0
0

1
1
2
5

24
4
4
9
18

1
1 2

UGN 1

「」
60↑「Fou guwo ga gott denera 」
80↑「Wee ki ga kil clemezen dsier」
100↑「Was ki ga hymme yanje enne」

交渉
交渉
交渉
交渉

10r+4
11r+4
12r+4
14r+4

-
-
-
-

30
30
30
36

装甲無視
装甲無視
装甲無視
装甲無視

0 0

奇妙な隣人
灰山　塵

霧谷　雄吾
クールヘッド

懐旧 劣等感

ボイスチェンジャー
コネ:UGN幹部

コネ:噂好きの友人
コネ:情報屋
コネ:手配師

14 4

ワーディング

リザレクト

コンセントレイト

絶対の恐怖

神の御言葉

風の渡し手

援護の風

ウィンドブレス

オリジン:ヒューマン

真偽感知

蝙蝠の耳

★

0

3

5

5

3

5

3

1

★

★

-

1d10

2

3

4

3

2

2

2

オート

気絶時

メジャー

メジャー

メジャー

メジャー

オート

オート

マイナー

視界

-

シーン

自身

自動

自動

-

↓100

-

-

-

-

-

-

-

非オーヴァードのエキストラ化

コスト分のHPで復活

C値-lv

攻撃力+lvの交渉攻撃。装甲無視

<絶対の恐怖>の攻撃力+「lv*5」。シナリオlv回

対象を「lv+1」体に変更。シーン1回

ダイス+lv個

<援護の風>と同時に使用。達成値+「lv*3」

UGNチルドレン上がりの支部長。
24歳であるが、レネゲイドビーイングを宿している影響か、見た目は小中学生程度の身長。
 性格はツンデレ気味で口が悪い

幼い頃から両親に疎まれ、見た目のせいか友達もできなかったため、人形の友達と歌を心の拠り所にして生きてきた。

小学校に通っていた頃、同年代の少年に歌と空想の友達を否定され、人形を壊され、怒りによりレネゲイドの力に目覚める。その時に暴走し、複数人に怪我をさ
せてしまった。
その後UGNの施設へ行くことへなったため、その事件を起こした小学校から転校している。

中学、高校では合唱部に入っていたため、歌が上手い。
能力を使用する時も変な言語を使った歌を使いレネゲイドに干渉する交渉型。

ちなみに服装は1日おきに交代でお互いの趣味の服を着ている。
未霊はV系が好きでかみさまはロリータ系が好き。

最近の悩みは見た目のせいでタバコや酒を買うときめっちゃ確認されること

奇妙な隣人:かみさま
幼い時から彼が思い描いていた存在
お世辞にも良くなかった環境の中、彼の持っていた人形の空想上の友達であり自分を守ってくれるものであり、彼の精神の拠り所であった。
いわゆるイマジナリーフレンド。
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